УТВЕРЖДЕНО
Самарского университета

Е.В.Шахматов
/Л 2018 г.

• ^... л

* ч‘—

ПЛАН
работы ученого совета

института экономики и управления
ФГАОУ ВО «Самарский национальный исследовательский университет имени

академика С.П. Королева»
на 2018/2019 учебный год

Утвержден на заседании учёного
совета института
«03» октября 2018г.

Протокол № 2

Дата
заседания Повестка дня Докладчик,

председатель комиссии

Август

Информация о наборе студентов на первый
курс 2018-2019 учебного года на
направления подготовки бакалавриата и
магистратуры очной формы обучения.

Павлов О.В.

Сентябрь

Информация о наборе студентов на первый
курс 2018-2019 учебного года на
направления подготовки бакалавриата и
магистратуры заочной формы обучения.

Павлов О.В.

Утверждение плана работы ученого совета
института на 2018-19 учебный год

Богатырев В.Д.

Октябрь

О подготовке института экономики и
управления к аккредитации

Павлов О.В.

Об издательской деятельности кафедр
института экономики и управления в 2018-
2019 уч. году.

Заведующие кафедрами

Ноябрь

О готовности кафедр института экономики
и управления к аккредитации

Заведующие кафедрами

Успеваемость студентов института в
осеннем семестре, мероприятия по
совершенствованию учебного процесса и
сохранению контингента студентов.

Блинова Е.А.
Сараев А.Л.

Декабрь

О готовности института экономики и
управления к аккредитации

Павлов О.В.

Итоги научно-исследовательской работы
института экономики и управления в 2018
г. и задачи на 2019 г.

Сараев Л.А.

________________________

Примечания:

Дата
заседания Повестка дня Докладчик,

председатель комиссии

Январь

Итоги зимней сессии института,
мероприятия по совершенствованию
учебного процесса и сохранению
контингента студентов.

Блинова Е.А.
Сараев А.Л.

Итоги финансово-хозяйственной
деятельности института экономики и
управления в 2018 учебном году.

Богатырев В.Д.

Февраль

Итоги выполнения кафедрами показателей
Программы повышения
конкурентоспособности университета за
2018. Плановые показатели на 2019 год.

Заведующие кафедрами

Март

О воспитательной и научно-
исследовательской работе студентов
института.

Ростова Е.П.
Прохоров Д.В

О работе совета молодых ученых института
экономики и управления.

Есипова О.В.

Апрель

О профориентационной работе с
абитуриентами.

Павлов О.В.

Успеваемость студентов института в
весеннем семестре, мероприятия по
совершенствованию учебного процесса и
сохранению контингента студентов.

Блинова Е.А.
Сараев А.Л.

Май

О результатах аккредитации института
экономики и управления

Богатырев В.Д.

О состоянии и развитии системы
менеджмента качества института

Блинова Е.А.

Июнь

Итоги летней сессии, мероприятия по
совершенствованию учебного процесса и
сохранению контингента студентов.

Блинова Е.А.
Сараев А.Л.

Итоги работы ученого совета института
экономики и управления в 2018-2019
учебном году.

Богатырев В.Д.

1. Вопросы, связанные с присвоением ученых званий, конкурсным отбором
на преподавательские должности,
по мере готовности.

Председатель учёного совета
института

Учёный секретарь института

включаются в повестку дня заседаний

/ В.Д. Богатырев

, Е.А. Блинова

	img20181030_0008
	img20181030_0009